
各 位 

              各種手数料改定のお知らせ 

 

   令和２年４月１日（水）より、手数料を一部改定させていただきます。 
 

   平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

   このたび、振込手数料および両替手数料につきまして改定させていただくこととな

りました。 

   今後ともお客さまにご満足いただけますよう、より一層のサービス向上に努力して

まいりますので、引続きお引立て賜りますようお願い申しあげます。 

 

  振込手数料 

 

 

 

 

 

 

 両替手数料 

 

 

 

  

（ご注意） 

 ・実質的に両替とみなされる入出金は有料とさせていただきます。 

・お取扱枚数につきましては、両替前、または両替後のいずれか多い方を基準に手

数料を計算させていただきます。 

・１，０００枚ごととは、１，０００枚未満を含みます。 

・新券への両替、破損、汚損した現金の交換、記念硬貨への交換は無料とさせてい

ただきます。 

 

※詳しくは窓口へお問合せください。 

以 上 

 

 

⾮組合員 組合員 給与振込
5万円未満 110円 無料
5万円以上 330円 無料
5万円未満 220円 220円
5万円以上 440円 220円
5万円未満 550円 550円
5万円以上 770円 550円

110円

変更前
振込⼿数料

⾦融機関同⼀店内宛

⾦融機関本・⽀店宛

他⾦融機関宛（電信扱）

無料

⾮組合員 組合員 給与振込
110円 無料
330円 無料
330円 220円
550円 330円
660円 550円
880円 770円

変更後

無料

220円

1～50枚 51～300枚 301枚～500枚 501～1,000枚 1～100枚 101～1,000枚

無料 110円 220円 330円 無料 330円
変更後

以降1,000枚
ごとに330円

加算

以降1,000枚
ごとに330円

加算
変更前


